МИНЗДРАВ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Южно-Уральский государственный медицинский университет»

Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО ЮУГМУ Минздрава России)

ПРИКАЗ

19.08.2024                                                                                                      № 1214 ЛСТ

Челябинск

О   зачислении   на   обучение   по  основной
профессиональной     образовательной    программе
среднего           профессионального       образования
по   специальности   31.02.02   Акушерское  дело   в
рамках контрольных  цифр  приема

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»,  Порядком приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования, утвержденным приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 457,  Правилами приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования в федеральное

государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Южно-

Уральский государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения

Российской Федерации на 2024/25 учебный год,  принятыми решением ученого совета

ФГБОУ ВО ЮУГМУ Минздрава России от 24.05.2024 (протокол № 12), утвержденными

приказом и.о. ректора от 27.05.2024 № 25

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024 на обучение по основной профессиональной образовательной

программе среднего профессионального образования по специальности

31.02.02 Акушерское дело граждан, поступающих на очную форму обучения в рамках

контрольных цифр приема на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета (приложение 1 к настоящему приказу).

 2. Ответственному секретарю приемной комиссии Лысенко И.В. разместить на

официальном сайте ФГБОУ ВО ЮУГМУ Минздрава России в сети Интернет информацию о

зачисленных лицах.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

4

Приложение 1

к приказу
от 19.08.2024  № 1214 ЛСТ

                                                           Список

граждан, зачисленных на обучение по образовательной программе среднего
профессионального  образования по специальности 31.02.02 Акушерское дело за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета на основные конкурсные места

№ п/п Фамилия  Имя Отчество

1.  Батура Анастасия Тимофеевна

2.  Бугрова Полина Алексеевна

3.  Гасс Николь Владимировна

4.  Гугова Диана Антоновна

5.  Дородная Кира Павловна

6.  Дорофеева Анна Вадимовна

7.  Каримова Екатерина Руслановна

8.  Корнева Анна Игоревна

9.  Кувшинова Варвара Александровна

10.  Кутимова Мария Сергеевна

11.  Лебедев Евгений Николаевич

12.  Лежнина Анастасия Сергеевна

13.  Подберёзкина Елизавета Владимировна

14.  Рогулина Кристина Игоревна

15.  Рыманова Анастасия Михайловна

16.  Соколова Ксения Романовна

17.  Степанова Екатерина Сергеевна

18.  Тагирова Диана Афзаловна

19.  Хальфутдинова Алёна Адэлевна

20.  Шиткина Екатерина Денисовна